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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82505601P

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit ANEL & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga 18 Shtatori, 
lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati i 2-te, nr. pasurie 
15/4, ZK 8541 
1.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim ne fushen e urbanistikes dhe arkitektures. Tregti, 

import-eksport , prodhim, perpunim e sherbime ne fushen e 
materialeve te ndertimit, te industrise, etj. Vleresues i 
pasurive te paluajtshme dhe ekspert per pasurite e 
paluajtshme. Vleresim te linjave te prodhimit, industriale, 
makineri dhe paisje. Aktivitet zhvillimor turistik, shitblerje 
pasurish te paluajtshme, guide turistike. Projekte inxhinierike 
per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te 
ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve 
te ndryshme dhe asaj te marketingut. Ndertim ne fushen 
civile, projektim, mirembajtje pastrim si dhe cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe lidhet me fushen e ndertimit" Punime 
hidroizolim, termoizolim te te gjitha llojeve, tregtim i 
materialeve te tyre. Punime dheu, sistemime, taracime 
terrenesh, punime hekuri, karpantjerie, ndertime civile dhe 
ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime rruge, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, sistemim, asfaltim sheshe, ndertim 
vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjelles e 
kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impjante 
vaditese, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
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veshje fasadash. Ndertim pallate, qendra biznesi, qendra 
sportive. Projektim ne fushen e ndertimit. Shitje te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, ndermjetsim per dhenie me 
qira te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Tregtim me 
shumice e pakice te gjitha artikujve industrial, ushqimore, 
konfeksione, elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale 
ndertimi, materiale druri. Tregtim pije alkolike dhe jo 
alkolike. Veprimtari ne fushen e turizimit, hotelerise, 
barrestorant. Import-eksport i ketyre artikujve. Transport 
mallrash te gjitha llqjeve.Veprimtari ne fushen e pastrimit 
kimik.Trajnime. Financimi, ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike. Tregtimi i naftes dhe i 
benzines me shumice e pakice. Tregti gazi te lengshem per 
djegie (GLN), i hidrokarbureve te cdo lloji dhe vajra 
lubrifikante. Tregti bombolash gazi te lengshem per djegie 
Standarti EU dhe i aksesoreve te ndryshem te tyre, riparimi 
dhe kolaudimi i bombolave te gazit te lengshem per djegie 
Standarti EU. Tregtimi me pakice e shumice si dhe 
shperndarja e naftes, benzines, gazit dhe nenprodukteve e 
derivateve te tyre. Ndertimi , marrja me qera e fabrikave, 
instalimeve, rafmerive, magazinave, depozitave, 
karburanteve, vajgurit, benzines, naftes etj. Marrja dhe 
dhenia me qira apo nenqira te pikave te ndryshme te 
tregtimit te gazit te lengshme apo karburanteve si dhe 
dyqaneve per shitjen e bombolave te gazit. Per rafinerimin, 
prodhimin, perpunimin, depozitimin e naftes, benzines, gazit 
dhe nenprodukteve e derivateve te tyre. Transportin e naftes, 
benzines, gazit dhe nenprodukteve e derivateve te tyre me te 
gjithe mjetet e transportit detar, tokesor te gjitha kapaciteteve 
si dhe tregtimin e makinerive, pajisjeve dhe njohurive ne 
kete fushe, etjer. Agjenci detare dhe spedicionere, agjenci e 
transportit detar dhe tokesore, kombetar dhe nderkombetar, 
gjithashtu dhe agjenci doganore. Import-eksport dhe 
perpujnim aktiv i lendeve te para dhe gjysem produkteve. 
Veprime e operacione te tjera financiare, juridike, tregtare e 
civile qe i sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne 
funksion te zhvillimit e rritjes se shoqerise. Prodhimi, shitja, 
importimi, eksportimi, tregtimi me rruge dhe transaksione te 
ndryshme te energjise elektrike. Prodhim te energjise 
elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat 
gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, 
diellore, e eres etj. Import - eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te pllakave te llojeve te ndryshme, hidrosanitare, 
elektroshtepiake, artikuj te tjere si , koll, stuko, gipse, bojra 
per lyerje, verniqe, artikuj te ndryshem ushqimore dhe 
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industrial,makineri te ndryshme. Tregti bojra dhe artikuj te 
ndryshem industriale. Punime te ndryshme per lyerje dhe 
izolime. Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme, te 
lejueshme per forme e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj 
(sipas nenit 7 te Ligjit tregtar Nr.9901, dt.14.04.08). 
Shoqeria mund te  kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter si brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime 
dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se saj. Shoqeria, me 
vendim te Administratorit, mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te 
tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i 
nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se 
saj. 
Arben Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërRogo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga nacionale 
Gjirokaster-Kakavije, lagjja Puntore, Blloku i Furrave, ZK 
8541, me nr. pasurie nr. 11/68 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Bot gazi, Mercedes me targe AA 983 OJ 
Vlore  Ksamil KSAMIL Lagjja 26 Marsi, rruga nacionale 
Sarande – Butrint, objekti nr. 6/574 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Bot tip SCANIA me targe AA 189 TA 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobot ATV 
IVECO FIAT me targe AA 191 TA Tirane Tirane  TIRANE 
Kryqezimi i rrugeve Niko Avrami dhe Njazi Meka, objekti 
nr. 2/115, ZK 8120 Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Budi", 
banese private numer 200 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Bot gazi tip IVECO me targa AA 290 PI 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.6. rruga 3 
Deshmoret, objekti nr. 1876225 Vlore Sarande  SARANDE 
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Pasuri e paluajtshme, truall me siperfaqe 100m2 dhe nga kjo 
ndertese me siperfaqe 70m2, rregjistruar ne ASHK Sarande 
me nr. pasurie 4/17, volume 25, faqe 4 ZK 8641, rruga 
Peshkatari, lagjja Koder Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Autobot ATV IVECO FIAT me targe AA 
190 TA Gjirokaster Kelcyre  KELCYRE Rruga nacionale 
"Gjirokaster-Kelcyre", ndertesa nr.7/20-ND Gjirokaster  
DROPULL I POSHTEM DERVICAN Rruga nacionale 
Gjirokaster-Kakavije, prane fshatit Dervician, pasuria me nr. 
59/132 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anelgroup.shpk@gmail.com  
Telefon: 0696060720  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-613088-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654505-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster, Lagjja Punetore, blloku i 
furrave, Zona Kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruafa Tahir Kadare, Apartamenti 2, Pallati 1029;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680841-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.02.2018 per 
miratimin e ndryshimit te administratorit  z. Aleksandër Rogo dhe emerimin e 
administratorit z. Arben Çela per periudhen nga data 21.02.2018 deri me date 21.02.2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1733DA1E-4207-41D3-8065-39BB57CE0CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC97892-A6A0-4EF9-B643-F7CB314492EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E1DDE5-A6CC-43E6-9726-398BD1398520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA794E84-7D04-4514-B4E3-F1EEEEFDF630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA794E84-7D04-4514-B4E3-F1EEEEFDF630


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Çela")                      Nga data "21/02/2018             
Ne daten "21/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Aleksandër Rogo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690435-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 02.03.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.6. rruga 3 Deshmoret, objekti nr. 1876225;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja 26 Marsi, rruga nacionale Sarande – Butrint, objekti nr. 6/574;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rrugeve Niko Avrami dhe Njazi Meka, objekti nr. 2/115, ZK 8120;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699630-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, rruga nacionale Tepelene-Gjirokaster, 
objekti nr. 10/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705525-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depopzitimi i kerkeses se administratorit date 09.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E424B8DF-6E97-45EE-A5C9-C8D27D828028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E424B8DF-6E97-45EE-A5C9-C8D27D828028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66519D4-5C49-4C59-94CA-D24BAA301432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763BCF4B-8186-4286-99DD-141AC9D76B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBDB294-0656-4929-8D8F-C9312DDFDCF6


6

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobot ATV IVECO FIAT me targe AA 190 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobot ATV IVECO FIAT me targe AA 191 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760707-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Kelcyre;         ;         
KELCYRE;         Rruga nacionale "Gjirokaster-Kelcyre", ndertesa nr.7/20-ND;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848777-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Budi", banese private numer 200;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930976-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0692297529")          u be            ("0696060720")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F7058-71F4-46E5-AED9-5D9222599D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D1AB54-59F3-4148-B910-0E1EAE59BA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D1AB54-59F3-4148-B910-0E1EAE59BA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EA2569-E06D-4E5D-83BF-DC03733629BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EFFAF3-B63B-434A-A1E8-3ECC1F14F8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B9F8FD-33AF-47AE-A3DB-99DD96A43440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B9F8FD-33AF-47AE-A3DB-99DD96A43440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660E30DB-2D51-405D-809E-421B67113EBF
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12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098785-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DERVICAN;         Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, prane 
fshatit Dervician, pasuria me nr. 59/132;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208592-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.05.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga 18 Shtatori, lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati i 
2-te, nr. pasurie 15/4, ZK 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster, Lagjja Punetore, blloku i furrave, 
Zona Kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220568-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 06.06.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, lagjja Puntore, Blloku 
i Furrave, ZK 8541, me nr. pasurie nr. 11/68;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bot gazi tip IVECO me targa AA 290 PI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bot tip SCANIA me targe AA 189 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AAD7A4-1DBB-4DA7-8B8C-1DBE77F45256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104B199B-879A-4238-BDDC-A03178EEBA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD078F-A84D-43D8-A57C-00C1455E948E
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288190-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE ANEL & CO SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB Anel & CO sh.p.k.xlsx
VENDIM MIRATIM PF 2018 ANEL & CO SH.P.K.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB Anel & CO sh.p.k..xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315862-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bot gazi, Mercedes me targe AA 983 OJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364508-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.10.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja ish Parku,rruga nacionale Permet-Gjirokaster, objekti nr. 3/18, ZK 2917;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448737-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.01.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5DCB76-CEDD-4D94-A345-DF5038B3E561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E18FC68-8810-41BC-B9C6-2F789257DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92D8BFE-2443-4DA1-A39D-AF069B280AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE35ABEC-C778-4D75-956E-FCBDE852814A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE35ABEC-C778-4D75-956E-FCBDE852814A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DFBB63-A14A-4A48-BA36-029BFA64890B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DD92E0-C416-441A-8FAD-4032A1A4C644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DD92E0-C416-441A-8FAD-4032A1A4C644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC5666D-1137-4B92-99CF-11853CFEC97A
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Pasuri e paluajtshme, truall me siperfaqe 100m2 dhe nga kjo ndertese me siperfaqe 
70m2, rregjistruar ne ASHK Sarande me nr. pasurie 4/17, volume 25, faqe 4 ZK 
8641, rruga Peshkatari, lagjja Koder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465005-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.02.2020, pe mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja ish Parku,rruga nacionale Permet-Gjirokaster, objekti nr. 3/18, ZK 2917;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570469-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB Anel sh.p.k. 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB Anel sh.p.k 2019.xlsx
ANEL & CO SHENIME-SHPJEGUESE-PER-PASQYRAT-FINANCIARE 2019.pdf
VENDIM ORTAKU MIRATIM PF ANEL & CO 2019.pdf

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665694-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.02.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/02/2018")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2021")            u be              ("21/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB7F0B8-3E11-4AD4-9085-C9B0BF33B6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5562474-C8DC-4ADE-BCDF-B49347DA8E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DCF4E0-7A44-45D2-9920-652C04F2EFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DCF4E0-7A44-45D2-9920-652C04F2EFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CA69BB-E8F5-4EB0-85E8-C02455C0D8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8904267E-37EF-4A7D-9B7B-358DF546D7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0A8456-B287-4435-A0CF-7C2DDE2050E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C777E-6FE7-4E53-A7E1-65053936E7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3116C5E6-C876-49E7-AB18-CF67F4672CF9
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paguar)

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677136-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.3.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, rruga nacionale Tepelene-Gjirokaster, objekti 
nr. 10/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756497-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ANEL & CO SHENIME-SHPJEGUESE-PER-PASQYRAT-FINANCIARE 2020.pdf
Vendim Ortaku, Miratim pasqyrash 2020ANEL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar format QKB Anel sh.p.k 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB Anel sh.p.k. 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956184-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU Miratim PF 2021 Anel & Co - skanuar.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE OF 2021 ANEL CO SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  format QKB Anel sh.p.k 2021.xlsx
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzmeve format QKB Anel sh.p.k 2021.xlsx

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3116C5E6-C876-49E7-AB18-CF67F4672CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C8B693-01E6-47CB-B9E9-B8F5686C7800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C167234A-D103-49B5-8292-A8BD3C59C101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6152329C-1B7F-4F93-BC46-5F0331729FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C653E2BC-6216-4A22-B071-512FC1DBC34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D900060-75E1-4CA4-81EF-64DD4502429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D900060-75E1-4CA4-81EF-64DD4502429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EE8460-BB08-4F2E-A07A-045AA9001A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF81C4C3-3888-4F14-872A-A8E4CFA95A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B9079F-EFB8-481E-A5E2-CBC1E9B6A8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE96084-3C0D-4440-AD07-5316A942D1CA

